АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  октября  2016  года                                                                               № 97
с. Сытомино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 22.07.2014 № 31

1. Внести в приложение к постановлению  администрации сельского поселения Сытомино от 22.07.2014 № 31 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие    муниципальной     службы   в  муниципальном     образовании     сельское поселение  Сытомино  на 2014-2016  годы»  (далее – муниципальная Программа) (с изменениями от 31.12.2014 № 57; от 17.09.2015 № 64, от 28.03.2016 № 20, от 29.04.2016 № 43)  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 приложения к постановлению в столбце «2016 год» цифры «16992,6» заменить цифрами «17958,7», цифры «16822,2» заменить цифрами «17788,3», в столбце «Всего» цифры «51509,1» заменить цифрами «52475,2», цифры «50996,4» заменить цифрами «51962,5»;
1.2. В разделе 1 приложения 1 к муниципальной Программе в столбце «2016 год» цифры «16802,2» заменить цифрами «17768,3», в столбце «Всего» цифры «50948,4» заменить цифрами «51914,5»;
1.3. Таблицу 2 к  муниципальной Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.
Глава сельского поселения Сытомино                             Л.А. Бахметова
                                                                                                                                                                                         Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                                                         администрации сельского

                                                                                                                                                                                         поселения  Сытомино

                                                                                                                                                                                         от «28» октября 2016 г.  № 97
Таблица 2

Объем финансовых ресурсов на реализацию муниципальной Программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Всего, (тыс.рублей)
	Объем финансирования по годам, (тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная
Программа
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Сытомино
	Администрация сельского поселения Сытомино,                МКУ «ХЭУ администрации сельского поселения Сытомино»
	Всего, в том числе:
	52475,2
	18902,3
	15614,2
	17958,7

	Федеральный бюджет
	512,7
	178,8
	163,5
	170,4

	бюджет сельского поселения
	51962,5
	18723,5
	15450,7
	17788,3

	Подпрограмма 1
	Совершенствование системы муниципального управления в сельском поселении Сытомино
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Всего,

в том числе:
	51914,5
	18723,5
	15422,7
	17768,3

	бюджет сельского поселения
	51914,5
	18723,5
	15422,7
	17768,3

	Основное мероприятие 1.1.
	Обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино
	Администрация сельского поселения Сытомино
	бюджет сельского поселения
	25957,6
	8422,7
	8422,7
	9112,2

	Основное мероприятие 1.2.
	Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Администрация сельского поселения Сытомино, МКУ «ХЭУ администрации сельского поселения Сытомино»
	бюджет сельского поселения
	25956,9
	10300,8
	7000,0
	8656,1

	Подпрограмма 2
	Развитие муниципальной службы
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Всего,

в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Создание условий для эффективной служебной деятельности муниципальных служащих
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.
	Развитие организационного, информационного и ресурсного обеспечения муниципальной службы
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3.
	Развитие и совершенствование кадровой политики
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4.
	Соблюдение муниципальными служащими антикоррупционного законодательства
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	Развитие гражданского общества
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Всего,  в том числе:
	560,7
	178,8
	191,5
	190,4

	Федеральный бюджет
	512,7
	178,8
	163,5
	170,4

	бюджет сельского поселения
	48,0
	0,0
	28,0
	20,0

	Основное мероприятие 3.1.
	Совершенствование механизма предоставления услуг населению в рамках полномочий администрации сельского поселения
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.2.
	Обеспечение осуществления администрацией сельского поселения Сытомино полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Федеральный бюджет
	55,8
	22,8
	18,6
	14,4

	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.3.
	Обеспечение осуществления администрацией сельского поселения Сытомино государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Федеральный бюджет

	456,9
	156,0
	144,9
	156,0

	бюджет сельского поселения
	48,0
	0,0
	28,0
	20,0

	Основное мероприятие 3.4.
	Обеспечение открытости информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино
	Администрация сельского поселения Сытомино
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.5.
	Взаимодействие органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино и гражданского общества
	Работники администрации сельского  поселения  Сытомино;

МКУ  «ХЭУ администрации сельского поселения Сытомино»
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2